Pumpeneinhang fir Aqualift S Compact, Duo, GTF 1200

Beschreibung

{ic; KESSEL

Artikelinformationen

Artikelnummer: 680780
GTIN: 4026092091197
Preisgruppe: 90

Pumpeneinhang passend fur Aqualift S Compact Duo, Pumpe GTF 1200

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:
Lange:

Breite:

Hohe:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmal Hohe:

0,85 kg
1,55 kg
478 mm
217 mm
96 mm
529 mm
227 mm
275 mm

Seite 1

Technische Anderungen vorbehalten.

15.12.2025



