

## Pumpeneinhang für Aqualift S Compact, Duo, GTF 1200



### Artikelinformationen

Artikelnummer: 680780  
GTIN: 4026092091197  
Preisgruppe: 90

### Beschreibung

Pumpeneinhang passend für Aqualift S Compact Duo, Pumpe GTF 1200

#### Abmessungen

Gewicht netto:	0,85 kg
Gewicht brutto:	1,55 kg
Länge:	478 mm
Breite:	217 mm
Höhe:	96 mm
Verpackungsmaß Länge:	529 mm
Verpackungsmaß Breite:	227 mm
Verpackungsmaß Höhe:	275 mm